The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Passio am
cum uariis

Dilexit nos Deus dulciter, sapienter, fortiter. Dulciter nempe dixerim quod carnem induit, sapienter quod culpam uitauit, fortiter quod mortem sustinuit. Sed super omnia reddit te michi amabilem, bone Ihesu, calix quem bibisti, opus nostre redemptionis. Hoc enim omnino amorem nostrum sibi uendicat. Hoc, inquam, nostram deuotionem blandius allicit, iustius exigit, arcus stringit et uehemencius afficit.

Bernardus super Cantica sermone XX.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Passio am] Passio al P V¹ V² L¹ L²; uitauit] ueni (*cor. intra*) M; fortiter] foriter (*cor. supra lin.*) M; sibi uendicat] uendicat sibi M; super cantica sermone XX. *om.* V² L¹ L²